The Electronic *Manipulus florum*

www.manipulusflorum.com

Penitencia p²

cum uariis

Apud Deum non tam ualet mensura temporis quam doloris, non abstinencia tam ciborum quam mortificatio uiciorum. Propter quod tempora penitencie pro fide et conuersione penitencium abreuianda precipiunt, et pro negligencia protelanda existimant. Tamen pro quibusdam culpis modi penitencie sunt impositi.

Ieronymus in quodam sermone.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

Penitencia p²] Penitentia z P V¹ V² L¹ L²; apud Deum *om.* C; tam ualet] ualet tam M;
precipiunt] praecipuntur V² L¹ L²; protelanda] protelenda B; existimant] existimantur V²
L¹ L²; tamen] quum P V¹ V² L¹ L²